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 MEDAŞ ve Girişim Merkezi iş birli-
ğiyle, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 
(EPDK) Ar-Ge Fonu desteğiyle hayata geçi-
rilen ETAP “Enerji Teknolojileri Hızlandırma 
Programı” için başvurular başladı. 

 Yenilikçi girişimcilere enerji sektö-
ründe fırsatlar sunmayı hedefleyen prog-
ram, ikinci kez düzenleniyor.
 Geçtiğimiz yıl yoğun ilgi gören 
programa 79 girişimci başvurdu. Teknik de-

ğerlendirmeler sonucu seçilen 10 girişimci, 
6 danışmanlık görüşmesi ve 2 yüz yüze eği-
tim ile destek aldı. 
 Girişimciler, iş geliştirme ve yatırım 
süreçlerinde rehberlik ile doğrudan 

MEDAŞ’TAN GİRİŞİMCİLERE 
                

 Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde 
Millî Savunma Bakanlığı’nın 2025 yılı bütçe 
görüşmeleri sırasında AK Parti Kırşehir Mil-
letvekili Necmettin Erkan, savunma sanayi-
sindeki millî başarıları ve Kırşehir’e yönelik 
yatırımları gündeme taşıdı.

 Türkiye’nin savunma sanayisindeki 
yerlilik oranını yüzde 20’den yüzde 80’e çı-
kararak büyük bir başarıya imza attığını be-
lirten Milletvekili Erkan, Kırşehir’e savunma 
sanayi tesisi kurulmasının gerekliliğine dik-
kat çekti. Erkan, Millî Savunma 

NECMETTİN ERKAN: “KIRŞEHİR’E 
SAVUNMA SANAYİ TESİSİ KURULMASI 

STRATEJİK ÖNEM TAŞIYOR”

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Teknik Bilimler Mes-
lek Yüksekokulu Bö-
lüm Sekreteri Mah-
mut Fidan, Türk Kızı-
lay tarafından toplum 
yararına gerçekleştir-
diği örnek çalışmaları 
dolayısıyla Gümüş 
Madalya Beratı 

Kırşehir’e Savunma
 Sanayi Tesisi Kurulsun!

Vekil Erkan’dan TBMM’de Tarihî Çağrı: 

OMURGALI 

İNSANLARIN

 SUÇU NE…

ÖLÜMÜN 

HAYIRLISI  

 İnancımıza göre ölüm yok olmak 
değil, bir boyuttan başka bir boyuta geç-
mektir.
 Bu durumda ölüm bir son olma-
yıp, yeni bir hayatın başlangıcıdır.
 Bazıları bu yeni hayata gülerek 
gider.
 Bazıları da ölünce anlar.
 Geriye dönüşü olmayan bir yolcu-
luk başlıyor artık.
 Allah’ın emrettiği gibi yaşayanlar, 
Kuran’ın hükmüne uyanlar, peygamber ya-
şantısını örnek alanlar için ölüm 

 Milyonlarca çalışanın me-
rakla beklediği asgari ücret zam-
mı için geri sayım başladı. 
 Çalışma ve Sosyal Gü-

venlik Bakanı Vedat Işıkhan, As-
gari Ücret Tespit Komisyonu top-
lantılarının Aralık ayının ilk ya da 
ikinci haftasında yapılacağını

Bakan Işıkhan 
tarih verdi...

MAHMUT FİDAN’A 
TÜRK KIZILAY’DAN 
GÜMÜŞ MADALYA

 BERATI

 Kaman Belediye Başkanı 
Emre Demirci, Kırşehir İl Jan-
darma Komutanı J. Kd. Alb. Ah-

met Yıldırım’ı makamında ziya-
ret etti. Ziyarette, Kaman Bele-
diyesi ile İl Jandarma 

2'de

Başkan Demirci
 Yıldırım’la görüştü

Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci’den
 İl Jandarma Komutanı Ahmet Yıldırım’a ziyaret

 Kırşehir’de vatandaşlar, aile he-
kimlerinden alacakları bazı sağlık raporla-
rı için artık ücret ödemek zorunda kala-
cak. 
 AK Parti'nin Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'ne (TBMM) sunduğu yeni kanun 
teklifi, sağlık sisteminde önemli 

Kırşehir’de Aile 
Hekimlerinden 

alınacak
 sağlık raporları 

ücretli oluyor

2'de

 Kırşehir Be-
lediyesi Tiyatro Fes-
tivali kapsamında 
26 Kasım 2024 Salı 
Günü Kırşehir Be-
lediyesi Şehir Ti-
yatroları tarafından 

KIRŞEHİR BELEDİYESİ TİYATRO 
FESTİVALİ DEVAM EDİYOR

2'de

1 MİLYON TL DESTEK
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MEDAŞ’TAN GİRİŞİMCİLERE
 1 MİLYON TL DESTEK

Vekil Erkan’dan TBMM’de Tarihî Çağrı: 
Kırşehir’e Savunma Sanayi Tesisi Kurulsun!

1'den Devam
elektrik dağıtım sektöründeki teknik mentörlerden danışmanlık alır-
ken, programın final etkinliği olan Demo Günü’nde projelerini 
elektrik dağıtım sektörü yetkilileri, yatırımcılar ve ekosistem pay-
daşlarına sundu.
 Bu yıl da aynı çerçevede düzenlenecek program, enerji sek-
törüne yönelik ürün geliştiren girişimcilere odaklanıyor. Teknik de-
ğerlendirme sonucu belirlenecek 10 girişimci, 5 aylık yoğun bir ça-
lışma döneminde iş modellerini geliştirme ve müşteri doğrulama sü-
reçlerinde rehberlik alacak. 
 Finalde gerçekleştirilecek Demo Günü etkinliğinde ise en 
başarılı üç girişimciye sırasıyla 500 bin TL, 300 bin TL ve 200 bin 
TL destek verilecek.
 Program hakkında detaylı bilgi ve başvuru için www.mera-
medas.com.tr adresi ziyaret edilebilir. (HABER MERKEZİ)

1'den Devam
Bakanı’nın Kırşehir ziyareti sırasında dile ge-
tirdiği bu vaadin bir an önce hayata geçiril-
mesi gerektiğini ifade ederek, “Bu yatırım 
sadece Kırşehir’in ekonomik ve teknolojik 
kalkınmasına değil, savunma sanayimizin 
bölgesel güçlenmesine de büyük katkı sağ-
layacaktır,” dedi.
“MİLLÎ TEKNOLOJİ HAMLESİYLE 
DÜNYA MARKASI OLDUK”
 Türkiye’nin savunma sanayisindeki 
gelişimine değinen Erkan, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde başlatı-
lan Millî Teknoloji Hamlesi sayesinde yerlilik 
oranının yüzde 80’e ulaştığını vurguladı.  
 “Türkiye, kendi İHA ve SİHA’larını 
üreten, ALTAY tankından TCG Anadolu’ya, 
Akıncı ve Bayraktar TB2’den millî muharip 
uçağımız KAAN’a kadar birçok projede 
dünya markası haline gelmiştir,” ifadelerini 
kullanan Erkan, bu başarının Türkiye’nin st-
ratejik bağımsızlığı için kritik öneme sahip 
olduğunu belirtti.
JEOPOLİTİK RİSKLER VE GÜÇLÜ SA-
VUNMA VURGUSU
 Artan jeopolitik risklere dikkat 
çeken Milletvekili Erkan, Gazze’deki insanlık 
dramı, Rusya-Ukrayna savaşı ve Suriye sını-
rındaki terör tehditlerine karşı Türkiye’nin 
daha güçlü bir savunma altyapısına sahip 
olması gerektiğini ifade etti. 
 Erkan, “Savunma sanayimizi daha 
ileri taşıyarak sahada ve masada güçlü ol-
malıyız. Türkiye, geçmişte yaşadığı zorluk-
lardan ders çıkararak artık hiçbir alanda 
dışa bağımlı olmamalıdır” dedi.

KIRŞEHİR HALKINDA HEYECAN 
UYANDIRDI
Kırşehir’e savunma sanayi yatırımı yapılma-
sı gerektiğini defalarca vurgulayan Erkan, 
bu konuyu TBMM gündemine taşıyarak Kır-
şehir halkında heyecan uyandırdı. Erkan, 
“Bakanımızın Kırşehir için dile getirdiği sa-
vunma sanayi yatırımı sözünü hatırlatıyo-
rum. Bu tesis, şehrimizin teknolojik ve eko-
nomik açıdan yeni bir döneme adım atma-
sını sağlayacaktır” dedi.
“MEHMETÇİĞİMİZİN GÜCÜNE GÜÇ 
KATIYORUZ”
 Savunma sanayisindeki başarıların 
Mehmetçiklerin sahadaki gücüne güç kattı-
ğını ifade eden Erkan, “Gazilerimize şifa, şe-
hitlerimize rahmet diliyorum. Dosta güven, 
düşmana korku salan Mehmetçiklerimize 
minnettarız. Allah ordumuzu güçlü kılsın,” 
diyerek sözlerini tamamladı.
BAKANLIKTAN ADIM BEKLENİYOR
 Necmettin Erkan’ın bu çağrısı, Kır-
şehir halkında büyük bir beklenti oluşturur-
ken, gözler Millî Savunma Bakanlığı’nın bu 
yönde atacağı adımlara çevrildi. 
 Erkan, Millî Savunma Bakanlığı 
2025 bütçesinin Türkiye’ye hayırlı olmasını 
dileyerek, savunma sanayi yatırımlarının ül-
kenin bağımsızlığı ve güvenliği için stratejik 
öneme sahip olduğunu vurguladı.
 Bu girişimin gerçekleşmesi halinde, 
Kırşehir’in savunma sanayisinde önemli bir 
üretim merkezi haline gelmesi ve bölgesel 
kalkınmaya büyük katkı sağlaması bekleni-
yor.
(FİLİZ ÖZ)

Bakan Işıkhan tarih verdi...
1'den Devam
duyurdu. Türkiye genelinde olduğu gibi Kır-
şehir’de de gözler bu toplantılara çevrildi. 
Ekonomik zorlukların etkisiyle alım gücü 
düşen Kırşehirli işçiler, yapılacak zammın 
yaşam koşullarını ne ölçüde iyileştireceğini 
merakla bekliyor.
KIRŞEHİRLİ İŞÇİLER VE İŞVERENLER 
ZAMMI BEKLİYOR
 Bakan Işıkhan, süreçle ilgili açıkla-
masında, "Geçen yıl olduğu gibi Aralık ayı-
nın ilk ya da ikinci haftasında taraflarla bir 
araya geleceğiz. Biz hazırız ve süreci belir-
lenen takvime uygun şekilde yürüteceğiz" 
ifadelerini kullandı. Bu açıklama, Kırşe-
hir’deki işçi sendikaları ve iş dünyasında da 
dikkatle takip ediliyor. 
 Özellikle asgari ücretin, enflasyon 
oranları ve yoksulluk sınırı göz önüne alına-
rak belirlenmesi gerektiği yönündeki talep-
ler, Kırşehir’deki işçi grupları tarafından 
sıkça dile getiriliyor.
ASGARİ ÜCRET İÇİN BEKLENTİLER VE 
TALEPLER
 2025 yılı için konuşulan zam oran-
ları yüzde 25 ila 30 arasında şekilleniyor. 
Ancak işçi sendikalarının yoksulluk sınırı ta-
lepleri, Kırşehirli vatandaşlar arasında da 
güçlü bir destek buluyor. 
 Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
verilerine göre yoksulluk sınırı 66 bin 553 
TL olarak belirlenirken, işçi sendikaları as-
gari ücretin bu seviyeye yaklaştırılmasını 
talep ediyor. Kırşehir’de de işverenler ve iş-
çiler arasında yapılan değerlendirmelerde 
asgari ücretin en az 22-23 bin lira olması 
gerektiği ifade ediliyor.
KIRŞEHİRLİ İŞVERENLERİN 

ENDİŞELERİ
 Kırşehir’deki iş dünyası temsilcileri, 
yüksek oranlı bir zamla birlikte işveren ma-
liyetlerinin artmasından endişe duyduklarını 
dile getiriyor. Özellikle küçük ve orta ölçekli 
işletmelerin (KOBİ) yaygın olduğu Kırşe-
hir’de, işletme sahipleri, yapılacak düzenle-
melerde devletin teşvik ve destek mekaniz-
malarının devreye girmesi gerektiğini savu-
nuyor.
KOMİSYONUN ÇALIŞMA SÜRECİ
 Asgari Ücret Tespit Komisyonu, işçi, 
işveren ve hükümetten 5’er temsilci olmak 
üzere 15 kişiden oluşuyor. Kırşehir'deki sen-
dikalar ve işveren temsilcileri, bu süreçte 
komisyonun adil bir karara varmasını umut 
ediyor. Bakanlıkta başlayacak toplantıların 
ardından işçi ve işveren taraflarının ev sa-
hipliğinde sürecek olan görüşmeler, son top-
lantıyla tekrar bakanlıkta tamamlanacak.
Kırşehir'de, asgari ücret artışının başta 
temel ihtiyaç harcamaları olmak üzere şe-
hirdeki ekonomik hareketliliği nasıl etkileye-
ceği dikkatle izleniyor. İşçi kesimi, artışın sa-
dece enflasyonu telafi etmekle kalmayıp 
yaşam standartlarını yükseltecek bir seviye-
de olması gerektiğini vurguluyor. Öte yan-
dan, Kırşehirli işverenler ise sürdürülebilir 
bir ekonomik denge için çözüm önerileri 
bekliyor.
 Aralık ayındaki toplantıların ardın-
dan açıklanacak olan yeni asgari ücretin, 
hem Türkiye genelinde hem de Kırşehir öze-
linde birçok dengeyi etkilemesi bekleniyor. 
Kırşehir halkı, ekonomik zorluklara karşı alı-
nacak kararların, şehrin sosyal ve ekonomik 
yaşamını olumlu yönde şekillendirmesini 
umut ediyor. (HABER MERKEZİ)

Başkan Demirci Yıldırım’la görüştü
1'den Devam
Komutanlığı arasındaki iş birliği ve ilçedeki güvenlik konuları ele 
alındı.
 Başkan Demirci, ziyaret sırasında İl Jandarma Komutanı 
Ahmet Yıldırım’ın sıcak karşılamasından dolayı duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek şu ifadelerde bulundu:
 “Kırşehir İl Jandarma Komutanımız J. Kd. Alb. Sayın Ahmet 
Yıldırım’ı makamında ziyaret ettik. Sayın Komutanımıza ilgilerinden 
ve alakalarından dolayı teşekkürlerimi sunuyorum.”
 Ziyaret, Kaman Belediyesi’nin ilçenin güvenliğini sağlama 
konusundaki çalışmalara destek verme anlayışı çerçevesinde ger-
çekleşti. Başkan Demirci’nin, İl Jandarma Komutanlığı ile iletişimi 
güçlendirmeye yönelik bu ziyareti, kurumlar arası dayanışmanın 
önemini bir kez daha vurguladı.
 Başkan Emre Demirci, Kaman halkının huzur ve güvenliği 
için çalışan İl Jandarma Komutanlığı’na teşekkür ederek, ilçede ger-
çekleştirilecek ortak projelerde iş birliğine her zaman hazır oldukla-
rını belirtti. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

1'den Devam
“Bizim Köyün Halleri” adlı oyun sahnelen-
di.Kırşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü tarafından organize edi-
len ve 15 Kasım - 12 Aralık tarihleri ara-
sında ücretsiz olarak gerçekleştirilen 2. Ti-
yatro Festivali devam ediyor.
 Belediye Başkanı Selahattin Eki-
cioğlu, devam eden 2. Tiyatro Festivali ile 
ilgili olarak yaptığı açıklamasında şunları 
ifade etti:
 "Bilindiği üzere Kırşehir Belediye-
si olarak göreve geldiğimiz günden bu 
yana ilimizin kültür sanat hayatına da 
katkı sunmaya devam ediyoruz. Bizim kül-
türümüzde tiyatro; orta oyunu, gölge 
oyunu, köy seyirlik oyunları, meddahlık; 
danslı ve şarkılı veya taklit şeklinde baş-
lamıştır. Ülkemizde tiyatro ile ilgili ilk ulu-
sal bildiriyi de yaşamını tiyatroya adamış 
ünlü tiyatro sanatçımız Muhsin Ertuğrul 
kaleme almıştır.
 Tiyatro yaşamın bir parçasıdır. Ya-
şamın içindeki acılar, sevinçler, kimi 
zaman güldüren, kimi zaman ise düşün-
düren olaylar, sanatçılar tarafından sah-
nede canlandırılır. İnsan kendini tiyatroda 
yeniden yaşar. Bir eğitim görevi üstlenen 
tiyatro, aynı zamanda düşünmemize de 
vesile olur.
 Kırşehir Belediyesi Şehir Tiyatro-
ları da belli periyotlarla hazırladıkları 
oyunları hemşehrilerimizle buluşturmaya 
devam ediyor.
 Bu yıl ikincisini gerçekleştirdiği-
miz Tiyatro Festivalimizde Kırşehir Beledi-
yesi Şehir Tiyatroları ile birlikte, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu, Ga-
ziantep Büyükşehir Belediyesi Şehir Ti-
yatrosu, Konya Büyükşehir Belediyesi 
Şehir Tiyatrosu, Çankaya Belediyesi Semt 
Tiyatrosu, Ankara Büyükşehir Belediyesi 
Şehir Tiyatrosu ve Mersin Büyükşehir Be-
lediyesi Şehir Tiyatrosu Kırşehirli Tiyatro 
severlere oyunlarını ücretsiz olarak sergi-
liyorlar.
 Festivalimiz süresince bizlerle bir-
likte olacak olan kardeş şehirlerimizin Ti-
yatro ekiplerine teşekkür ediyor; tüm ti-
yatro severleri ise ücretsiz olarak sergile-
nen oyunları izlemeye davet ediyorum.”
                    (SEVGİ ER)

Kırşehir’de Aile Hekimlerinden 
alınacak sağlık raporları ücretli oluyor
1'den Devam
değişiklikler öngörüyor. Teklif kapsamında, aile hekimlerinin ehliyet 
gibi sağlık raporlarını ücretli olarak düzenlemesi planlanıyor. Dü-
zenleme, hem Kırşehir’de hem de Türkiye genelinde aile hekimleri-
ni ve vatandaşları yakından ilgilendiriyor.
ÜCRETLİ SAĞLIK RAPORLARI DÖNEMİ BAŞLIYOR
 AK Parti Grup Başkanvekili Leyla Şahin Usta, konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada, teklifin amacının aile hekimlerinin bütçesine 
katkı sağlamak ve ikinci ile üçüncü basamak sağlık hizmetlerinde 
oluşan hasta yoğunluğunu azaltmak olduğunu belirtti. Usta, "Aile 
hekimlerimizin verdiği bir kısım raporların ücretsiz değil, ücretli 
hale getirilmesiyle bütçelerine ciddi bir katkı sağlanacağını düşünü-
yoruz" ifadelerini kullandı.
 Kırşehir’de de uygulanacak bu düzenleme, ehliyet, işe 
giriş, spor lisansı gibi sağlık raporlarının ücretli hale gelmesini içeri-
yor. Vatandaşların artık bu tür raporlar için belirli bir ödeme yap-
ması gerekecek.
GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TIP HİZMETLERİ GENİŞ-
LEYECEK
 Teklifte, geleneksel ve tamamlayıcı tıp hizmetlerinin aile 
sağlığı birimlerinde uygulanmasını sağlayacak düzenlemeler de yer 
alıyor. Bu bağlamda, Kırşehir'deki aile hekimleri, mesai saatleri dı-
şında ücret karşılığında bu hizmetleri verebilecek. Eğitim almış pra-
tisyen ve uzman hekimlerin, bitkisel tedavi, akupunktur gibi uygu-
lamaları yapmaları mümkün olacak.
HASTA YOĞUNLUĞU AZALACAK
 Leyla Şahin Usta, kanun teklifiyle aile hekimliği birimlerinin 
daha işlevsel hale getirileceğini ifade ederek, "Bu düzenlemeyle ge-
reksiz hasta yoğunluğunun ikinci ve üçüncü basamak hastanelere 
yönlendirilmesini engellemeyi hedefliyoruz. Böylece sağlık sistemi-
mizde daha etkili ve faydalı bir işleyiş sağlanacak" dedi.
KIRŞEHİR’DE VATANDAŞLAR NE DÜŞÜNÜYOR?
 Kırşehir’de vatandaşlar, bu yeni düzenlemenin sağlık hiz-
metlerine erişim açısından nasıl bir etkisi olacağını merakla bekli-
yor. Kimi vatandaşlar, ücretli rapor uygulamasının aile hekimlerine 
destek sağladığını düşünürken, kimileri ise bu durumun maddi ola-
rak yük oluşturabileceği endişesini taşıyor.
 Aile hekimleri açısından ise bu düzenlemenin bütçelerine 
olumlu yansıyacağı ancak uygulamada karşılaşılabilecek sorunlara 
da dikkat çekiliyor. Kırşehirli aile hekimleri, düzenlemenin detayları-
nın netleşmesiyle uygulama sürecine hazırlanacaklarını belirtiyor.
SAĞLIK SİSTEMİ İÇİN ÖNEMLİ BİR ADIM
 AK Parti'nin sunduğu teklifin 28 maddeden oluştuğu ve 
sağlık sisteminde iyileştirmeyi hedefleyen değişiklikler içerdiği ifade 
ediliyor. Kırşehir’de, bu düzenlemenin nasıl karşılanacağı ve uygu-
lanacağı ilerleyen günlerde daha net ortaya çıkacak. Sağlık siste-
minde dengeleri değiştirecek bu yeni düzenleme, tüm Türkiye’de ol-
duğu gibi Kırşehir’de de dikkatle takip ediliyor. (FİLİZ ÖZ)

KIRŞEHİR BELEDİYESİ
 TİYATRO FESTİVALİ

 DEVAM EDİYOR
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Eğitime Des- bilgi verdi. rından duyduğu Görüşmede, Kırşe- rek’e eğitime ve ça-
tek Platformu Kırşe- Başkan memnuniyeti dile ge- hir’de eğitimin kali- lışmalarımıza göster-
hir İl Başkanı Abdul- İnce, “Eğitime tirerek, “Eğitim, tesini artırmak ve diği yakın ilgi için te-
lah İnce ve yönetim gönül veren bir toplumumuzun ge- daha fazla öğrenciye şekkür ederiz. 
kurulu üyeleri, Kırşe- platform olarak leceğini şekillen- ulaşmak amacıyla ha- Bu destek, 
hir Valisi Murat Sefa Kırşehir’de eğitim diren en önemli yata geçirilebilecek bizi daha çok çalış-
Demiryürek’i maka- alanındaki ihti- alanlardan biridir. projeler ele alındı. maya teşvik ediyor. 
mında ziyaret etti. yaçların karşılan- Eğitime Özellikle ih- Kırşehir’de eğitimin 

Ziyarette, ması, öğrencilere katkı sunan her tiyaç sahibi öğrenci- daha ileri seviyelere 
platformun Kırşe- destek sağlanma- çalışma, ülkemi- lerin desteklenmesi, taşınması için tüm 
hir’de yürüttüğü ça- sı ve sosyal proje- zin yarınlarına ya- sosyal sorumluluk gücümüzle çalışma-
lışmalar ve eğitim lerin geliştirilmesi pılan bir yatırım- projelerinin genişle- ya devam edeceğiz.” 
alanında yapılabi- için çalışıyoruz. dır. Eğitime Des- tilmesi ve eğitim ku- ifadelerini kullandı.
lecek projeler hak- Bu süreçte tek Platformu’nun rumlarıyla iş birliği Eğitime Des-
kında görüş alışveri- Valimizin de des- özverili çalışmala- yapılması gibi konu- tek Platformu’nun 
şinde bulunuldu. teğini almak rını takdir ediyor, ların öncelikli hedef- Kırşehir’deki faaliyet-

Eğitime Des- bizim için çok her zaman yanı- ler arasında olduğu leri, toplumun her 
tek Platformu İl Baş- önemli.” ifadelerini nızda olduğumu- belirtildi. kesiminden takdir 
kanı Abdullah İnce, kullandı. zu bilmenizi isti- Ziyaretin ar- toplarken, ziyaretin 
platformun Kırşe- Vali Murat yorum.” dedi. dından açıklama eğitime yönelik pro-
hir’deki faaliyetleri Sefa Demiryürek, Kırşehir’de yapan Abdullah jelerin hızlanmasına 
ve hedefleri hakkın- Eğitime Destek Plat- eğitim alanında yeni İnce, “Kırşehir Valisi katkı sağlaması bek-
da Vali Demiryürek’e formu’nun çalışmala- projeler gündemde Murat Sefa Demiryü- leniyor.(FİLİZ ÖZ)

Vali Demiryürek ve Eğitime Destek 
Platformu eğitim için bir araya geldi

Kırşehir’in suz hava koşullarına Kaymakam tileri gibi durumlar-
Kaman ilçesinde, karşı alınacak ön- Kaya, “Kış ayların- da hızlı müdahale 
Kaymakam Nurullah lemler istişare edildi. da herhangi bir için acil durum plan-
Kaya başkanlığında Vatandaşla- aksaklık yaşan- larının gözden geçi-
kış aylarında yaşa- rın mağduriyet ya- maması için tüm rildiği belirtildi.
nabilecek olumsuz- şamaması için karla kurumlarımızın Kaman Kay-
luklara karşı alınma- mücadele ekiplerinin görevlerini eksik- makamlığı’nın öncü-
sı gereken tedbirler hazır olması, yolların siz yerine getir- lüğünde gerçekleşti-
konusunda bir top- açık tutulması ve mesi gerekiyor. rilen bu toplantı, il-
lantı gerçekleştirildi. acil durumlar için ge- Vatandaşla- çede kış şartlarına 

Kaymakam- rekli planlamaların rımızın huzuru ve gü- hazırlık açısından 
lık Toplantı Salo- yapılması gerektiği venliği için gerekli önemli bir adım ola-
nu’nda düzenlenen vurgulandı. tüm tedbirleri alma- rak değerlendirildi. 
toplantıya ilgili Kaymakam ya kararlıyız.” dedi. Toplantı so-
kurum amirleri katıl- Nurullah Kaya, top- Toplantıda, nunda, belirlenen 
dı. lantıda yaptığı ko- kış şartlarında yolla- tedbirlerin hızla uy-

Toplantıda, nuşmada, kış şartla- rın açık tutulması gulanması için ge-
kış aylarında ilçede rına karşı tüm ku- için gerekli araç ve rekli çalışmaların 
yaşanabilecek olası rumların koordinas- ekipmanların duru- başlatılacağı bildiril-
kar yağışı, buzlan- yon içinde çalışma- mu değerlendirildi. di.
ma, ulaşım aksaklık- sının önemine dik- Ayrıca, olası (ÜMMÜGÜLSÜM 
ları ve diğer olum- kat çekti. elektrik ve su kesin- EROĞLU)

Kaman’da kış hazırlıkları için 
Koordinasyon Toplantısı yapıldı
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1'den Devam
düğünleri.

Allah, kuran, peygamber karşı 
hayat yaşayan için ise ateş çukurlarında bir 
çukur.

Bunlar Hayatı boyunca Allah’a, 
Kuran’a peygambere dil uzatıp sonrada öl-
düğünde Müslümanların defnedildiği gibi 
defnedilmek isterler.

Allah’ın dışında tüm izimlerin kura- en olur.
larına göre Yaşarken Allah’ın, yasalarını, Sen yaşarken Allah’ın hükümlerin 
emirlerini, hükümlerini, haram helal sınırla- emirlerine uymadıktan sonra kabre girdi-
rına takmayacaksın ölünce dua ile gömüle- ğinde, toprağa gömüldüğünde gerçekten 
ceksin. Allah var desen ne faydası olacak.

Allah'a ve ahiret gününe inanma- Defterin dürülmüş dünyadaki sına-
yan, Allah'ın kitabı ve Resul’lerine karşı vın defterin açılacak bir gün.
savaş açan, İslam'ın değer ve sembollerini Ancak ve ancak aldanmış olarak 
kamusal hayattan kazıyıp atmaya tahsis yüzüstü sürünerek girilecek, derilerin yakı-
eden kişilerin cenaze namazıyla, helallik alı- lıp yakılıp, yenileneceği ve yeniden yakıla-
mıyla, duayla ve Müslüman mezarlığına cağı günün haberi çok net ve açıkça gel-
defnedilmekle ne alakası olabilir? mişken; eyy âdemoğlu neyin hesabında-

Hayattayken savaş açtıkları sın:
İslam'ın öldükten sonra onlara bir faydası Âdem olmak kolaydır da mümin 
olacak mı sanıyorlar acaba? olmak zordur bu üç günlük dünyada.

“Ey peygamber! O münafıklardan, Allah’ın vahyine sımsıkı sarılarak, 
ölen kimsenin asla namazını kılma, mezarı Allah’tan başkasına “La” diyerek makamı, 
başında da ne maksatla olursa olsun, mevkii Allah’ın kutlu bir emaneti olduğu bi-
durma sakın. linciyle olur.

Çünkü onlar, Allah'ı ve O'nun elçi- Yaşadığı dünyanın temellerine di-
sini inkâr ettiler ve ilâhî buyrukları hiçe sa- namit koyarak değil; saadete selamete ka-
yarak çiğneyip can verdiler. Onların ölmüş vuşturmaktır asıl olan.
olanlarından hiçbirine dua ve niyazda bulu- Gelin buyurun hep beraberce, 
narak cenaze namazı kılma.”(Tevbe suresi Allah’la aldatmaya değil, Allah’ın ipine 
84) “Vahye ”sarılmaya davet edelim

Allah’ın hükmü bu kadar açık ve “Her canlı doğar, büyür, ölür.
netken bunların namazını kıldıran kıldırma Ölüm de tıpkı hayat gibi bir ger-
memuru ayetin hükümlerine neden uymu- çektir.
yor. Neylersin ölüm herkesin başında

Ey cemaat bugün aramızdan ayrı- Uyudun uyanamadın olacak
lan, musalla taşında duran, ömrü hayatın- Kim bilir nerde, nasıl, kaç yaşında?
da İslam dine karşı oldu bunun cenaze me- Bir namazlık saltanatın olacak
rasiminde ve namazı kılınmaz kabrinde bu- T aht misali o musalla taşında."
lunulmaz demiyor. Firavun, Nemrut, Ebu Cehil gücüy-

Kimlerden korkuyor dersiniz. le, Karun zenginliği ile Belam ilmiyle kibir-
Ne büyük bir yanılgı, ne derin bir lerdi, Yezit saltanatıyla övündü saltanatıy-

çelişki!! la, malıyla, ilmiyle, makamıyla övünüyorsa 
Ölünce Allah var da yaşarken Allah ateş çukurları hazır duruyor.

neden haytalarında yok. Ey Âdemoğlu Yaşarken Allah’a 
Yaşarken Allah’ı bir kenara bırakıp Salih kul olmaya bakın ki ahiriniz bayram 

ölünce Allah var desen ne olur demesen olsun.

Kırşehir’in Çi- Misafirleriyle nazik ziyaretleri Başkan Ha- diye Başkanı Fatih 
çekdağı ilçesi Beledi- samimi bir ortamda için teşekkür edi- kanoğlu, Çiçekdağı Arslan da misafirper-
ye Başkanı Hasan gerçekleştirilen gö- yorum. ve Yerköy’ün ortak verliğinden dolayı 
Hakanoğlu, Yoz- rüşmenin ardından İlçelerimiz değerler ve güçlü Başkan Hakanoğ-
gat’tan gelen misa- açıklama yapan Baş- arasında dayanışma bağlar üzerine kuru- lu’na teşekkür ede-
firlerini belediyede kan Hasan Hakanoğ- ve iş birliği ruhunu lu olduğuna dikkat rek, iki ilçe arasında-
ağırladı. lu, şunları ifade etti: her zaman önemsi- çekerek, iş birliği ki iş birliğinin artarak 

Ziyaret kap- “Yerköy Be- yoruz. odaklı çalışmaların devam edeceğine 
samında Yerköy Be- lediye Başkanımız Bu tür ziya- devam edeceğini be- olan inancını dile ge-
lediye Başkanı Fatih Fatih Arslan’a, Yer- retler, bölgemizin ge- lirtti. tirdi.
Arslan, Yerköy AK köy AK Parti İlçe lişimi ve dostluk bağ- Ziyarette, Başkan Ha-
Parti İlçe Başkanı Se- Başkanımız Sela- larının güçlenmesi yerel yönetimlerin iş kanoğlu’nun Yoz-
lahattin Atalay, Yoz- hattin Atalay’a, açısından büyük birliği içinde hareket gat’tan gelen misa-
gat AK Parti İl Genel Yozgat AK Parti İl önem taşıyor.” etmesi gerektiği vur- firleriyle yaptığı bu 
Meclis Üyesi Osman Genel Meclis Üye- Ziyaret sıra- gulanırken, özellikle anlamlı buluşma, il-
Biçer, Yerköy AK miz Osman sında iki ilçe arasın- Çiçekdağı ve Yerköy çeler arası ilişkilerin 
Parti Kadın Kolları Biçer’e, Yerköy AK da gerçekleştirilebi- arasında sosyal, kül- güçlenmesine katkı 
Başkanı Merve Kılıç Parti Kadın Kolları lecek projeler, bölge- türel ve ekonomik sağlarken, bölgesel 
ve Yerköy AK Parti Başkanımız Merve sel iş birliği imkanları alanlarda yeni proje- dayanışmanın güzel 
İlçe Teşkilatı temsil- Kılıç’a ve Yerköy ve belediye hizmet- lerin hayata geçiril- bir örneği olarak de-
cileri, Başkan Haka- AK Parti İlçe Teş- leri hakkında fikir mesi için görüş alış- ğerlendirildi.
noğlu ile bir araya kilatından değerli alışverişinde bulu- verişinde bulunuldu. (HATİCE 
geldi. başkanlarımıza nulduğu öğrenildi. Yerköy Bele- SÜRMELİ)

Başkan Hakanoğlu, Yozgat’tan 
gelen misafirlerini ağırladı

Ziyaret sıra- çalışmalarından do-
sında Başkan Demir- layı tüm ekibe teşek-
ci ve İl Emniyet Mü- kürlerimi iletiyorum.” 
dürü Erdoğan Kartal, dedi.
Kaman ilçesinin ve Ziyaret, 
genel olarak Kırşe- Kaman Belediyesi ve 
hir’in güvenlik ihti- İl Emniyet Müdürlü-
yaçlarını ele alarak, ğü arasında iş birliği 
emniyet güçlerinin ve dayanışmanın 
çalışmalarını destek- devam edeceğini bir 
lemek için yerel yö- kez daha gösterdi. 
netimlerin yapabile- Başkan Demirci’nin 
ceği katkıları değer- bu anlamlı ziyareti, 
lendirdi. yerel yönetimler ve 

Başkan De- emniyet teşkilatları 
mirci, Kırşehir İl Em- arasındaki iletişimin 
niyet Müdürlü- önemine dikkat 
ğü’nün, özellikle çekti.Kırşehir’in Ziyaretin ar- rum. 
suçla mücadele ve Kaman Bele-Kaman ilçesi Beledi- dından açıklama Emniyet teş-
toplum huzurunun diye Başkanı Emre ye Başkanı Emre De- yapan Başkan Emre kilatımızın başarılı ça-
sağlanması konu- Demirci’nin İl Emni-mirci, Kırşehir İl Em- Demirci, İl Emniyet lışmaları, Kırşehir’in 
sundaki kararlı duru- yet Müdürü Erdoğan niyet Müdürü Erdo- Müdürü Erdoğan Kar- huzur ve güven or-
şunu takdir ettiğini Kartal’a gerçekleştir-ğan Kartal’ı maka- tal’a gösterdiği misa- tamını güçlendirme-
belirterek, “Emniyet diği ziyaret, güvenlik mında ziyaret etti. Zi- firperverlik ve ilgi do- ye devam ediyor. Biz-
teşkilatımızın her bir ve huzurun sürdü-yaret sırasında, şe- layısıyla teşekkür ler de yerel yönetim-
mensubu, halkımızın rülmesi adına iş birli-hirdeki güvenlik hiz- ederek, “Müdürümü- ler olarak bu süreçte 
güvenliği için özve- ğinin güzel bir örne-metleri ve iş birliği ze ilgilerinden ve ala- her zaman destek 
riyle çalışıyor. ği olarak değerlendi-konularında fikir alış- kalarından dolayı te- vermeye hazırız.” ifa-

Bu gayretli rildi.(SEVGİ ER)verişinde bulunuldu. şekkürlerimi sunuyo- delerini kullandı.

Başkan Emre Demirci’den İl Emniyet 
Müdürü Erdoğan Kartal’a nazik ziyaret

Kırşehir’in Mucur ilçesinde önemli 
bir projeye imza atıldı. Mucur Belediyesi ile 
Kırşehir Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ara-
sında, denetimli serbestlik kapsamındaki hü-
kümlülerin kamu hizmeti çalışmalarında 
görev almasını sağlayacak “Kamuya Yararlı 
Bir İşte Çalıştırmaya İlişkin” İşbirliği Proto-
kolü imzalandı. Protokol, Mucur Belediye 
Başkanı Ali Şahin ve Kırşehir Denetimli Ser-
bestlik Müdürü Volkan Eren tarafından ha-
yata geçirildi.

Protokol kapsamında denetimli ser-
bestlikten yararlanan hükümlüler, kamuya 
yararlı işlerde görev alarak hem topluma 
katkı sağlayacak hem de rehabilitasyon sü-

Hem bireylerin faydalı bir işte çalış-reçlerine destek olacak. 
masını hem de toplum hizmetlerine katkı Belediye hizmetlerinde görev ala-
sunmalarını sağlıyoruz. Bu süreçte bizlere cak hükümlüler, özellikle çevre düzenleme-
destek olan Mucur Belediyesine teşekkür si, temizlik ve diğer kamu yararına hizmet-
ediyorum.”lerde çalışacak.

Protokol çerçevesinde, denetimli Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin, 
serbestlik kapsamındaki bireylerin çalışaca-imza töreninde yaptığı açıklamada, bu pro-
ğı projelerin, hem kamu hizmetlerinde iyi-tokolün hem toplumsal fayda sağlayacağını 
leşme sağlaması hem de bireylerin sosyal hem de denetimli serbestlik sürecindeki bi-
hayata entegrasyonunu kolaylaştırması bek-reylerin topluma yeniden kazandırılmasına 
leniyor. destek olacağını belirtti. 

Çevre düzenlemeleri, park bakım Başkan Şahin, “Bu iş birliğiyle hem 
çalışmaları ve diğer kamu yararına işlerde ilçemizdeki hizmetlere katkı sağlayacağız 
görev alacak olan hükümlüler, bu süreçte iş hem de denetimli serbestlikten yararlanan 
disiplini kazanırken topluma karşı sorumlu-vatandaşlarımızın yeniden topluma uyum 
luklarını yerine getirme fırsatı bulacak.sağlamasına destek olacağız. Projede 

Mucur Belediyesi ve Kırşehir Dene-emeği geçen Kırşehir Denetimli Serbestlik 
timli Serbestlik Müdürlüğü arasında imzala-Müdürlüğü’ne teşekkür ediyorum,” dedi.
nan bu iş birliği protokolü, ilçede örnek bir Kırşehir Denetimli Serbestlik Müdü-
dayanışma ve topluma hizmet modeli ola-rü Volkan Eren, protokolün toplumsal 
rak değerlendiriliyor. Projenin başarıyla uy-uyumu desteklemek için önemli bir adım ol-
gulanması, ilerleyen süreçlerde benzer pro-duğunu ifade ederek şunları söyledi:
jelerin başka bölgelerde de hayata geçiril-“Bu proje, hükümlü bireylerin toplumla ye-
mesine öncülük edebilir.niden bütünleşmesi açısından büyük bir 
 (SEVGİ ER)öneme sahiptir. 

Mucur’da topluma hizmet İçin 
örnek iş birliği protokolü imzalandı

Kırşehir Devlet Kariyer Kapısı durum hazırlıklarına 
AFAD İl Müdürlüğü, üzerinden elektronik önemli katkı sağla-
AFAD Başkanlığı ta- ortamda yapılabi- yacağını vurguladı. 
rafından duyurulan lecek. Adayların, ilan Açıklamada, 
1.000 sözleşmeli edilen pozisyonlara AFAD’ın doğal afet-
arama ve kurtarma uygun niteliklere ler, acil durumlar ve 
teknikeri alım ilanını sahip olmaları ge- insan kaynaklı kriz-

ternet sitesi ile e- diğer illerde afet yö-kamuoyuyla paylaş- rektiği belirtilirken, lerde hayati bir rol 
Devlet Kariyer Kapısı netimi çalışmalarına tı. Taşra teşkilatların- başvuru sırasında üstlendiğine dikkat 
üzerinden ulaşılabi- hız kazandırması bek-da görev yapacak eksik belge ya da çekilerek, yeni alına-
leceği bildirildi. leniyor.  AFAD, personellerin giriş sı- yanlış bilgi verilmesi cak personellerin bu 

Ayrıca, giriş uzman personel kad-navı ile belirleneceği durumunda başvu- çalışmaların etkinli-
sınavının tarihi ve rosuyla vatandaşla-açıklandı. ruların geçersiz sayı- ğini artıracağı ifade 
diğer detaylarının rın can ve mal gü-Başvurular, lacağı ifade edildi. edildi. Başvuru süre-
ilerleyen günlerde venliğini koruma mis-9 Aralık 2024 saat Kırşehir ci hakkında daha 
açıklanacağı ifade yonunu güçlendir-10:00 ile 17 Aralık AFAD İl Müdürlüğü, fazla bilgiye ve alım 
edildi. Bu alım süre- meyi hedefliyor.2024 saat 17:00 ara- yapılacak alımların şartlarına, AFAD Baş-
cinin, Kırşehir ve (FİLİZ ÖZ)sında, yalnızca e- afet yönetimi ve acil kanlığı’nın resmi in-

AFAD, 1.000 Sözleşmeli Arama ve 
Kurtarma Teknikeri alımı yapacak
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 Boztepe Be-
lediye Başkanı Musa 
Ceylan, 24 Kasım Öğ-
retmenler Günü do-
layısıyla Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 

Yasin Gülşen’i maka-
mında ziyaret ederek 
anlamlı bir kutlama 
gerçekleştirdi. 
 Ziyaret sıra-
sında Başkan Cey-

lan, eğitim camiası-
nın fedakâr öğret-
menlerini temsil 
eden Müdür Gülşen 
nezdinde tüm öğret-
menlerin Öğretmen-

ler Günü’nü kutladı.
 Başkan Cey-
lan, öğretmenlerin 
toplumun geleceğini 
şekillendiren kutsal 
bir görev üstlendiği-
ni ifade ederek, “Ba-
şarılarla dolu bir nes-
lin yetişmesinde 
emeği geçen tüm öğ-
retmenlerimize te-
şekkür ediyoruz. 
 Onların öz-
verili çalışmaları sa-
yesinde daha aydın-
lık bir gelecek inşa 
ediyoruz” dedi.
 İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin 
Gülşen ise Başkan 
Musa Ceylan’a bu 
nazik ziyareti ve an-
lamlı düşüncesi için 

teşekkürlerini sundu. 
 Gülşen, öğ-
retmenlik mesleğinin 
önemine dikkat çe-
kerek, “Bu özel 
günde eğitimcileri-
mizi unutmayan her-
kese teşekkür ediyo-
ruz. 
 Belediye Baş-
kanımızın bu ziyare-
ti, öğretmenlerimize 
olan sevgi ve saygı-
nın bir göstergesidir” 
ifadelerini kullandı.
 Ziyaret, Baş-
kan Ceylan’ın İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü ça-
lışanlarına da başarı-
lar dilemesiyle sona 
erdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Merkel, dün 
piyasaya çıkan "Öz-
gürlük.
  Anılar 
1954-2021" adlı ki-
tabında, Mart 
2017’de Washing-
ton’a gerçekleştirdiği 
ziyaret sırasında dö-
nemin ABD Başkanı 
Trump ile yaptığı gö-
rüşmeyle ilgili anıla-
rına da yer vererek 
Beyaz Saray'a geldi-
ğinde Trump’ın ken-
disini basın mensup-
larının önünde kapı-
da el sıkışarak karşı-
ladığını aktardı.
 Oval 
Ofis’teki baş başa gö-
rüşme öncesinde 
ikinci kez medyanın 
karşısına çıktıklarını, 
Trump’ın burada ga-
zetecilerin bir kez 
daha el sıkışma tale-
bini dikkate almadı-
ğını kaydeden Mer-
kel, "Sahneyi soğuk-
kanlılıkla izlemek ye-
rine ona bir kez 
daha el sıkışmamız 
gerektiğini fısıldadım 
ancak Trump buna 
yanıt vermedi." ifa-
desini kullandı.
 Merkel, 
Trump’ın bu davranı-
şıyla konuşma konu-
su yaratmak isteğini, 

kendisinin de normal 
davranan bir muha-
tap ile karşı karşı-
yaymış gibi hareket 
ettiğini anlattı.
 Baş başa gö-
rüşmede Trump’ın 
kendisine Doğu Al-
manya kökeni ve 
Rusya Devlet Başka-
nı Putin ile münase-
beti konularında so-
rular sorduğunu ak-
taran Merkel, “Belli 
ki Rusya Başkanın-
dan çok etkilenmişti. 
Sonraki yıllarda, 
otokratik ve dikta-
törlük özellikleri olan 
politikacıların onu bü-
yülediği izlenimine 
kapıldım.” ifadesini 
kullandı.
 Merkel, Al-
manya’ya dönüşün-
de iyi bir hisse sahip 
olmadığını belirte-
rek, şunları kaydetti:
 "Görüşmele-
rimden şunu çıkar-
dım; Trump ile bağ-
lantılı bir dünya için 
ortak çalışma olma-
yacaktı. 
 Trump her 
şeyi, siyasete girme-
den önce yaptığı 
emlak şirketi sahibi 
perspektifinden gö-
rüyor. 
 Her arsa yal-

nızca bir kez satılabi-
lir. 
 O bunu al-
madıysa başkası ala-
caktı. Dünyaya da 
böyle bakıyordu. 
 Ona göre 
tüm ülkeler birbirle-
riyle rekabet halin-
deydi ve birinin ba-
şarısı diğerinin başa-
rısızlığı anlamına ge-
liyordu. 
 Herkesin re-
fahının işbirliği yo-
luyla artırılabileceği-
ne inanmıyordu."
 Trump'ın 
ABD'deki seçim kam-
panyası sırasında de-
falarca Almanya'yı 
ve kendisini kişisel 
olarak eleştirdiğini 
anımsatan Merkel, 
"2015 ve 2016 yılla-
rında çok sayıda mül-
teciyi kabul ederek 
Almanya'yı mahvetti-
ğimi iddia etti, bizi 
savunmaya çok az 
para ayırmakla ve 
ABD ile ticaret fazla-
mız nedeniyle bizi 
adil olmayan ticari 
uygulamalarla suçla-
dı. 
 Yıllar boyun-
ca New York sokak-
larındaki çok sayıda 
Alman arabası onun 
için bir mesele ol-

muştu. 
 Ona göre 
Amerikalıların bunla-
rı satın almasının tek 
nedeni, fiyatlardaki 
düşüş ve döviz kuru 
manipülasyonu iddi-
alarıydı. 
 Alman oto-
mobillerini satın al-
mayı cazip hale ge-
tirmemek için onlara 
gümrük vergisi koy-
maktan defalarca 
söz etti." ifadelerine 
yer verdi.
 2017’de 
Hamburg’da yapılan 
G20 Zirvesi öncesi 
Vatikan’da Papa 
Francis’i ziyaretinde 
de endişe duyduğu 
bir konuyu yani 
ABD'nin Paris iklim 
anlaşmasından çekil-
diğini duyurmasını 
gündeme getirdiğini 
anlatan Merkel, şun-
ları kaydetti:
 “İsim ver-
meden, bir grup in-
sandaki temelden 
farklı görüşlerle nasıl 
başa çıktığını sor-
dum. 
 Beni hemen 
anladı ve basitçe 
cevap verdi. 'Eğ, 
bük, bük ama kırıl-
madığından emin ol' 
Bu niteleme hoşuma 
gitti. Bunu orada tek-
rarladım. 
 'Eğ, bük, 
bük ama kırılmadı-
ğından emin ol'. 
 Bu anlayışla 
, bunun ne anlama 
geldiğini henüz tam 
olarak bilmesem de, 
Paris Anlaşması ve 
Trump ile olan soru-
numu Hamburg'da 
çözmeye çalıştım.”
 Papa ile he-
diyeleştiğini de akta-
ran Merkel, Papa’nın 
kendisine zeytin da-
lını anımsatan küçük 

bir bronz zeytin dalı 
hediye ettiğini ve 
bunun kendisini etki-
lediğinin altını çizdi.
Merkel'in köpek 
korkusu
 Rusya Dev-
let Başkanı Vladimir 
Putin'in yabancı mi-
safirleri olduğunda 
Labrador cinsi bir kö-
peğini yanında bu-
lundurduğunu belir-
ten Merkel, "Ocak 
2006'daki ilk ziyare-
timden bu yana 
Putin, 1995'in başla-
rında Uckermark'ta 
bir köpek tarafından 
ısırıldığım için kö-
peklerden korktuğu-
mu biliyordu. 
 Danışmanım 
Christoph Heusgen 
bunu Rus meslektaşı 
Sergei Prichodko'ya 
bildirmiş ve 
Putin'den köpeğinin 
yanında olmamasını 
istemişti. 
 2006 yılında 
Moskova'da bu tale-
be saygı duydu 
ancak küçük bir ka-
balık yaparak bana 
pelüş bir oyuncak 
köpek hediye etti ve 
bunun ısırmadığını 
söyledi." ifadelerini 
kullandı.
 2007'deki 
Soçi'deki görüşme-
sinde köpeğin odaya 
getirildiğine dikkati 
çeken Merkel, bunu 
bir güç oyunu olarak 
niteleyerek, "Putin 
ile basına görüşme-
ye dair görüntü ve-
rirken köpeği gör-
memezlikten gelme-
ye çalıştım. 
 Putin'in yüz 
ifadelerinden bu du-
rumdan memnun ol-
duğu şeklinde yo-
rumladım. 
 Kendime 
sakin ol fotoğrafçıla-

ra konsantre ol 
dedim ve 'bu da ge-
çecek' diye düşün-
düm."
 Merkel Al-
manya'da 2007'de 
dönemin ABD Baş-
kanı George Bush ve 
Putin'in Amerikan 
Füze Savunma Prog-
ramı hakkında da gö-
rüştüklerini ve bun-
dan memnun oldu-
ğunu aktaran Mer-
kel, "Putin Amerikalı-
lara Polonya ve Çek 
Cumhuriyeti'ndeki 
füze savunma plan-
larından vazgeçme-
lerini, bunun yerine 
Rusya ile birlikte ça-
lışmalarını, Azerbay-
can'da bir radar is-
tasyonunu ortak kul-
lanmalarını Türki-
ye'ye, Irak'a veya de-
nize savunma füze-
leri yerleştirmelerini 
önerdi. 
 George W. 
Bush bu tekliflerin in-
celeneceğini açıkla-
dı. 
 Barack 
Obama, göreve gel-
diği yıl tüm programı 
değiştirdi 2009'da 
programın tamamını 
iptal etti." şeklinde 
konuştu.
 Türkiye ve 
AB arasındaki mu-
tabakatı savundu
 Kitabında Av-
rupa'ya gelen mülte-

cilere ilişkin zorlukla-
ra dikkati çeken Mer-
kel, "Sadece ulusal 
çözümler Avrupa iş-
birliğinin temel da-
yanaklarından biri 
olan Şengen bölge-
sinde serbest dolaşı-
mın yok olmasına 
yol açacaktır. 
 Eylemleri-
min altında yatan 
temel düşünce 
buydu. 
 Görevi bıra-
kana kadar mülteci 
politikasında (bu dü-
şünce) bana yol gös-
terdi." ifadesini kul-
landı.
 Avrupa'da 
mültecilerin adil bir 
şekilde dağıtılması 
konusunda çabaladı-
ğını ifade eden Mer-
kel, ancak bu çaba-
ların başarılı olmadı-
ğını aktardı.
 Merkel, 
"2015 yazından bu 
yana ben de özellikle 
Avrupa Birliği'nin 
mülteci politikası ko-
nusunda Türkiye ile 
işbirliğini yeni bir dü-
zeye taşımaya odak-
landım." ifadesini kul-
landı.
 İstanbul'a 
yaptığı ziyaretin sert 
bir şekilde eleştirildi-
ğini anımsatan Mer-
kel bu eleştirileri dü-
rüst olmayan ve kıs-
men ahlaksız buldu-

ğunu kaydetti.
Türk kahvesi ifa-
desi
 Eski Başba-
kan Merkel kitabında 
birçok kez Türk kah-
vesine atıfta bulun-
du.
 Eski Doğu Al-
manya'da çalıştığı 
akademide zaman 
zaman kahve yaptık-
larını anlatan Mer-
kel, "Kahvenin hazır-
lanmasında Frank 
Schneider ve ben so-
rumluyduk. 
 Çünkü ofiste 
bir musluk ve su ısı-
tıcımız vardı. 
 Fincana bir 
kaşık kahve, üstüne 
sıcak su ve hepsi bu 
kadar. Biz ona 'Türk 
kahvesi' derdik. 
 Hala doğru 
düzgün bir kahve 
makinem yok ama 
evde kahveden çok 
çay içiyoruz zaten" 
diyerek Türk kahvesi 
ifadesini çok eski dö-
nemlerde de kullan-
dığını vurguladı. 
Daha sonra 1992'de 
Hristiyan Demokrat 
Birlik Partisi (CDU) 
Genel Başkan Yar-
dımcısı seçilmesinin 
ardından danışmanı 
Beate Baumann'a 
kendisine Türk kah-
vesi hazırlamasını is-
tediğini anlatan Mer-
kel, "Baumann bana 

tabii ki kahve yapabili-
rim, ama ne yapacağı-
mı bilmiyorum. 
 Türk kahvesi 
derken neyi kastedi-
yorsunuz? diye sordu.
  'Gülümsedim 
ve bunun doğru keli-
me olup olmadığını 
bile bilmiyorum. Biz 
buna akademide böyle 
derdik.
  Basitçe suyu 
kaynatın, her fincana 
bir kaşık toz kahve 
koyun fincanlara dol-
durun ve üzerine sıcak 
su dökün.' Başını sal-
ladı, oturma odasının 
yanındaki mutfağa 
gitti ve hazırlamaya 
başladı." ifadelerine 
yer verdi.
 Eski Almanya 
Başbakanı Merkel’in ki-
tabının tanıtımı çerçe-
vesinde 2 Aralık’ta 
Washington’da eski 
ABD Başkanı Barack 
Obama ile birlikte bir 
etkinliğe katılması bek-
leniyor.
 Merkel "Öz-
gürlük. Anılar 1954-
2021" adlı kitabını ken-
disinin uzun yıllar bo-
yunca özel kalem mü-
dürlüğünü yapan 
Beate Baumann ile bir-
likte kaleme aldı.
 Kitap ilerleyen 
günlerde Türkçe bas-
kısıyla da raflarda ola-
cak.
(AA)

1'den Devam
ile onurlandırıldı. 
 Türk Kızı-
lay’ın düzenlediği tö-
rende, Fidan’a ödül, 
insani yardım çalış-
malarına verdiği öz-
verili destek ve dü-
zenli kan bağışların-
daki hassasiyeti ne-
deniyle takdim edil-
di.
 TOPLUM-
SAL DAYANIŞMA-
YA ÖRNEK KATKI-
LAR
 Türk Kızı-
lay’ın en önemli tak-
dir nişanlarından biri 
olan Gümüş Madalya 
Beratı, olağanüstü in-
sani yardım faaliyet-
lerinde bulunan, dü-
zenli kan bağışını 
alışkanlık haline ge-
tiren ve toplum ya-
rarına projelere katkı 
sağlayan bireylere 
veriliyor. 
 Kızılay yetki-
lileri törende yaptık-
ları açıklamada, Mah-
mut Fidan’ın bu nite-
liklere fazlasıyla 
uygun bir isim oldu-
ğunu vurguladı.
 Yetkililer, 
“Mahmut Fidan gibi 
toplum için özveriyle 
çalışan bireylerin art-
ması en büyük te-
mennimizdir. 
 Kendisini bu 
örnek davranışların-

dan dolayı tebrik edi-
yor ve teşekkürleri-
mizi sunuyoruz.” ifa-
delerini kullandı.
 “TOPLU-
MUM İÇİN ÇALIŞ-
MAYA DEVAM EDE-
CEĞİM”
 Mahmut 
Fidan, ödül törenin-
de yaptığı konuşma-
da, bu anlamlı ödü-
lün kendisi için 
büyük bir onur oldu-
ğunu belirtti. 
 Fidan, “Kızı-
lay gibi köklü ve in-
sani yardım odaklı 
bir kurum tarafından 
ödüllendirilmekten 
büyük mutluluk ve 
gurur duyuyorum. 
 Toplumu-
muz için elimden ge-
leni yapmaya devam 
edeceğim” dedi.
 KIR-
ŞEHİR’DE BÜYÜK 
TAKDİR TOPLADI
 Mahmut 
Fidan’ın bu ödülü al-
ması, Kırşehir’de 
geniş bir yankı 
uyandırdı.
 Hem Ahi 
Evran Üniversitesi 
çalışanları hem de 
vatandaşlar, Fidan’ın 
toplumsal dayanış-
mayı teşvik eden bu 
örnek davranışını 
takdirle karşıladı. 
 Üniversite 
yönetimi ve mesai 

arkadaşları, Fidan’ın 
ödülünün tüm şehri 
gururlandırdığını dile 
getirdi.
 TOPLUM-
SAL FARKINDALI-
ĞA KATKI
 Türk Kızı-
lay’ın insani yardım-
ları teşvik etmek 
amacıyla verdiği 
Gümüş Madalya Be-
ratı, toplumsal daya-
nışma ve yardımse-
verlik değerlerini yü-
celtmeyi amaçlıyor. 
Mahmut Fidan’ın öz-
verili çalışmaları ve 
düzenli kan bağışla-

rıyla bu ödüle layık 
görülmesi, Kırşe-
hir’de bu değerlerin 
önemine bir kez 
daha dikkat çekti.
 Mahmut 
Fidan, sergilediği du-
yarlılıkla hem Kırşe-
hir’in hem de ülke 
genelindeki vatan-
daşların takdirini ka-
zandı. 
 Fidan’ın bu 
ödülle taçlanan 
örnek çalışmaları, 
toplumsal dayanış-
ma adına ilham kay-
nağı oldu.
(FİLİZ ÖZ)

KIRŞEHİR 2. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02130725 

ESAS NO : 2024/388
KARAR NO : 2024/388
Mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soy-
adı Düzeltilmesi İstemli) davasının yapıl-
an açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM: Yukarıda açıklanan 
nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ ile, Kırşehir İli, Mer-
kez ilçesi, Ulupınar Mah/Köyü, Cilt No:78,
Hane No: 102, BSN:54'de nüfusa kayıtlı, 
Yunus ve Aysel kızı, 15/05/2006 Kırşehir 
doğumlu, 10583689202 TC kimlik nolu 
Dönüş Günay'ın, 'Dönüş' olan isminin’Gül' 
olarak düzeltilmesine, nüfus kaydının bu 
şekilde TESCİLİNE, karar verilmiş olup, 
4721 sayılı TMK'nın 27. maddesi uyarı-
nca tebliğ yerine geçmek üzere ilanen 
tebliğ olunur. 26/11/2024

MAHMUT FİDAN’A TÜRK KIZILAY’DAN
GÜMÜŞ MADALYA BERATI

Eski Almanya Başbakanı Merkel'in "Özgürlük
 Anılar 1954-2021" kitabı piyasaya çıktı

Başkan Ceylan’dan

 İl Müdürü Gülşen’e ziyaret
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KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
 REKTÖRLÜĞÜNDEN

(İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı)
SİMİT VE POĞAÇA İLE ÇİĞKÖFTE BÜFESİNİN 

KİRAYA VERİLMESİ İŞİ İHALE İLANI

ILN02082982

Kırşehir İl Özel İdaresi Hizmetlerindeki araçlarımızda kullanılmak üzere 800,000 
litre Motorin ve 15,000 litre benzin(95 oktan) alım işi mal alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, tek-
lifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bil-
giler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1611553
1-İdarenin
a) Adı : KIRŞEHİR ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM 
                                                      VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : KERVANSARAY MAH.ŞEHİT FEDAKAR YİĞİT 
                                                      CAD. NO:1 40200 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131016 - 3862135098
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Kırşehir İl Özel İdaresi Hizmetlerindeki araçları-
                                                      mızda kullanılmak üzere 800,000 litre Motorin ve 
                                                      15,000 litre benzin(95 oktan) alım işi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Kırşehir İl Özel İdaresi hizmetlerindeki araçları-
                                                      mızda kullanılmak üzere 800,000 litre motorin ve 
                                                      15,000 litre Benzin(95 oktan) alım işi
                                                       Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
                                                      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kırşehir İl Özel İdaresi Akaryakıt Ambarı
ç) Süresi/teslim tarihi : SÖZLEŞME İMZALANDIKTAN SONRA İHTİYACA 
                                                      BİNAEN SÖZLEŞME TARİHİNDEN İTİBAREN İDA-
                                                      RENİN İSTEDİĞİ DOĞRULTUSUNDA PEYDER 
                                                      PEY 30.12.2025 TARİHİNE KADAR ALINACAKTIR.
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 25.12.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Makina İkmal Ba-
                                                                  kım ve Onarım Müdürlüğü toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat ge-
reğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgi-
ler:
İş Yeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı Katı Yakıt Satış İzin Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişi-
liğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir ve-
ya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bil-
giler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya 
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesine ait bilgiler.
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gös-
teren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen 
serbest bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belir-
ten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşa-
ğıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
Yetkili Temsilci Belgesi
4.3.3.
4.3.3.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
İMALAT YETERLİLİK BELGESİ
KAPASİTE RAPORU
sicil kayıt belgesi
4.3.3.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
İMALAT YETERLİLİK BELGESİ
KAPASİTE RAPORU
ÜRETİCİ VE İMALATCI OLDUĞUNU GÖSTERİR BELGELER
4.3.4. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgi-
ler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Benzer iş deneyim belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

AKARYAKIT SATIN ALINACAKTIR

KIRŞEHİR ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE 

YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Devamı 7'de

Kırşehir İl zümler üretmek, va-
Genel Meclisi, 2024 tandaşlarımızın ihti-
yılı bütçe görüşme- yaçlarını karşılamak 
lerini tamamlayarak, ve şehrimizi her 
yeni bütçeyi oybirli- alanda daha iyi bir 
ğiyle kabul etti. seviyeye taşımak 

 İl Genel için çalışmalarımız 
Meclis Başkanı Bü- sürecek. Bu süreçte 
lent Ozan, bütçe sü- İl Genel Meclis Üye-
recine katkıda bulu- lerimizle ve İl Özel 
nan tüm üyeler ve İl İdaresi çalışanları-
Özel İdaresi çalışan- mızla birlikte bir ekip 
larına teşekkür ede- ruhuyla hareket edi- yata geçirilmesi beklentilerini karşıla- diliyorum.”
rek, kabul edilen büt- yoruz.” planlanıyor. Özellikle yacak projelerimizi Kırşehir İl 
çenin Kırşehir’in kal- Başkan köy yollarının iyileş- hayata geçirmek için Genel Meclisi’nin oy-
kınması için önemli Ozan, bütçe görüş- tirilmesi, içme suyu çok daha fazlasını ya- birliğiyle kabul ettiği 
bir dönüm noktası ol- meleri sırasında mec- hatlarının modernize pacağız.” 2024 yılı bütçesi, 
duğunu vurguladı. lis üyelerinin göster- edilmesi, tarımsal Başkan şehir genelinde va-

Başkan diği özveriye dikkat kalkınmayı destekle- Ozan, bütçenin ha- tandaşlar tarafından 
Ozan, yeni bütçeyle çekerek, Kırşehir İl yecek projelerin dev- zırlanması ve kabul memnuniyetle karşı-
birlikte Kırşehir’in ve Genel Meclisi’nin bir- reye alınması ve sos- edilmesi sürecinde landı. 
köylerinin ihtiyaçları- lik ve beraberlik an- yal alanların genişle- emeği geçenlere te- Alınan ka-
nı karşılayacak pro- layışıyla çalıştığını be- tilmesi gibi konular, şekkür ederek şu ifa- rarların, Kırşehir’in 
jelerin hızla hayata lirtti: bütçenin öncelikli he- deleri kullandı: gelişimine hız kazan-
geçirileceğini belirtti. “Yoğun defleri arasında yer “Bütçe süre- dırması ve bölgenin 

Başkan Bü- geçen görüşmeleri- alıyor. cine katkıda bulu- ekonomik, sosyal ve 
lent Ozan, 2024 yılı miz sırasında tüm Başkan nan, özveriyle çalı- kültürel yapısına 
bütçesinin kabul üyelerimiz fedakarlık Ozan, hiçbir köy ya şan tüm İl Genel olumlu katkılar sağ-
edilmesiyle birlikte gösterdi. Daha fazla da bölgeyi diğerin- Meclis üyelerimize, İl laması bekleniyor. İl 
şehrin kalkınma ham- nasıl faydalı olabili- den ayırmadan, tüm Özel İdaresi Genel Genel Meclisi’nin bir-
lelerinde önemli bir riz, şehrimizin gele- vatandaşların yaşam Sekreterimize, Genel lik ve beraberlik içe-
adım atıldığını ifade ceğine nasıl daha iyi kalitesini artırmayı Sekreter Yardımcıla- risinde çalışarak, böl-
etti. Ozan, açıklama- katkı sunarız diye hedeflediklerini be- rımıza, birim müdür- genin ihtiyaçlarına 
sında şunları söyle- hep birlikte çaba lirterek, şunları ekle- lerimize ve sahada yönelik projeler 
di: sarf ettik. Bu birlik- di: gece gündüz deme- üretmeye devam 

“İl Genel telik sayesinde bütçe “Köylerimi- den çalışan tüm per- edeceği ifade edili-
Meclisi olarak Kırşe- oybirliğiyle kabul zin altyapı sorunları- sonelimize teşekkür yor.
hir’imizin ve köyleri- edildi. Allah bizlere nı çözmek, içme ediyorum. Başkan 
mizin gelişimi için Kırşehir’imize hizmet suyu, yol ve tarım Ayrıca, des- Ozan’ın açıklamaları, 
büyük bir sorumlu- etmeyi nasip etti, biz projeleriyle vatan- teklerini hiçbir Kırşehir İl Genel Mec-
luk üstlenmiş du- de bu sorumluluğun daşlarımızın hayatını zaman esirgemeyen lisi’nin şehir halkına 
rumdayız. Kabul edi- bilinciyle elimizden kolaylaştırmak önce- Cumhurbaşkanımız hizmet etme kararlı-
len bütçe, şehir ge- gelenin en iyisini yap- likli hedefimizdir. Sayın Recep Tayyip lığını bir kez daha 
nelinde ve kırsal böl- maya kararlıyız.” İlçelerimizde Erdoğan’a, Bakanla- gözler önüne serer-
gelerimizde daha ya- 2024 yılı büt- ise eğitim ve sağlık rımıza, milletvekille- ken, yeni bütçenin 
şanabilir bir çevre çesiyle, Kırşehir’in hizmetleri başta rimize ve siyasi parti Kırşehir için büyük 
oluşturma yolunda tüm ilçeleri ve köyle- olmak üzere birçok temsilcilerimize şük- bir fırsat olarak de-
attığımız bir adım. rinde ihtiyaç duyulan alanda yatırım plan- ranlarımı sunuyo- ğerlendirildiği kay-

İlçelerimizin altyapı, eğitim, sağ- larımız bulunuyor. rum. Bu bütçenin, dediliyor.
ve köylerimizin so- lık ve sosyal hizmet Bu bütçe, sadece bir şehrimize ve milleti- (HATİCE 
runlarına hızlı çö- projelerinin hızla ha- başlangıç; halkımızın mize hayırlı olmasını SÜRMELİ)

Kırşehir’in geleceğini şekillendirecek 
2024 bütçesi kabul edildi

Sağlık-Sen zülmesi konusunda zın sorunlarını çöz-
Kırşehir Şube Baş- kararlı bir şekilde ça- meye yönelik adım-
kanı Yasin Yücesan lıştıklarını belirterek, lar atmaya devam 
ve Yönetim Kurulu “Sağlık çalışanları- edeceğiz.” diye ko-
Üyesi Ceyhan Albay- mızın her zaman ya- nuştu.
rak, Kırşehir İl Sağ- nında olmaya Ziyaret, sağ-
lık Müdürü Doç. Dr. devam edeceğiz. lık çalışanlarının hak-
Süleyman Ersoy’u Bu bağlam- larının savunulması 
makamında ziyaret da İl Sağlık Müdürü- ve iş koşullarının iyi-
etti. Ziyarette, müz ile gerçekleştir- leştirilmesine yöne-
sendikal çalışma- diğimiz bu görüşme- lik adımlar açısından 
lar ve sağlık çalı- de, ortak çözüm yol- önemli bir adım ola-
şanlarının günde- larını ele alma fırsatı rak değerlendirildi. 
mindeki konular bulduk.” dedi. Sağlık-Sen 
hakkında istişare- Kırşehir İl yönetimi ve İl Sağlık 
lerde bulunuldu. Sağlık Müdürü Doç. Müdürlüğü arasın-

Ziyaret sıra- Dr. Süleyman Ersoy, daki bu yapıcı gö-
sında, sağlık çalı- sağlık sektörünün rüşmenin, sağlık sek-
şanlarının karşılaş- tüm paydaşlarıyla iş törüne olumlu yan-
tıkları sorunlar, ça- birliği içinde çalış- sımalar yapması bek-
lışma koşullarının iyi- maya devam ede- leniyor. 
leştirilmesi ve sendi- ceklerini ifade ede- Sağlık-Sen 
kal faaliyetlerin et- rek, “Sağlık çalışan- Kırşehir Şubesi’nin 
kinliği üzerine fikir larımızın fedakarlık- bu anlamlı ziyareti, 
alışverişinde bulu- ları, sağlık hizmetle- sağlık çalışanlarının 
nuldu. Sağlık-Sen rinin kalitesini artır- sorunlarına yönelik 
Kırşehir Şube Baş- mamızda en büyük çözüm odaklı yakla-
kanı Yasin Yücesan, gücümüzdür. şımını bir kez daha 
sağlık çalışanlarının  Sendikala- ortaya koydu.
haklarının korunma- rımızla iş birliği ya- (ÜMMÜGÜLSÜM 
sı ve sorunlarının çö- parak çalışanlarımı- EROĞLU)

Başkan Yücesan ile Müdür
 Ersoy ile bir araya geldi

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

ESAS NO : 2024/395 Esas
KARAR NO : 2024/85
Davacı Uhulu ÖZÜGÜRLER tarafından 
Mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve 
Soyadı Düzeltilmesi İstemli) davasının 
yapılan açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM :
1-Davanın KABULÜ İLE, Kırşehir İli, Mer-
kez İlçesi Bekirkadı Köyü Cilt No:4 Hane 
No:52 BSN:18' de nüfusa kayıtlı,Nurettin 
ve Ayşe kızı 15/06/1955 doğumlu, 
576***314 TC.Kimlik numaralı Uhulu 
ÖZÜGÜRLER'in nüfus kayıtlarında 
''UHULU'' olan isminin''RUKİYE''olarak 
TASHİHEN TESCİLİNE karar verilmiş o-
lup 4721 Sayılı TMK'nın 27.maddesi uya-
rınca tebliğ yerine geçmek üzere ilanen 
tebliğ olunur.22/11/2024
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 Kırşehir Ti-
caret ve Sanayi 
Odası (KTSO) Yöne-
tim Kurulu Başkanı 
Mustafa Yılmaz ve 
Başkan Yardımcısı Ali 
Ardıç, Çiçekdağı ilçe-
sindeki kurumlara ve 
oda üyelerine an-
lamlı bir ziyaret ger-
çekleştirdi.
 Ziyaret kap-
samında, Ziraat Ban-
kası Çiçekdağı Şube-
si Şube Yöneticisi 
Erhan Şahan, Çiçek-
dağı İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Abdülkadir 
Sağlam, Çiçekdağı 
İlçe Tarım ve Orman 
Müdürü Ragıp Dağ 
ve Oda üyesi Karasu 
Sigorta Aracılık Hiz-
metleri yetkilisi Mus-

tafa Karasu ile bir 
araya gelindi. 
 Görüşmeler-
de ilçenin ekonomik, 
eğitim ve tarım ala-
nındaki gelişmeleri 
değerlendirildi ve çe-
şitli projeler üzerinde 
fikir alışverişinde bu-
lunuldu.
 İLÇENİN 
EKONOMİK PO-
TANSİYELİ MASA-
YA YATIRILDI
 Ziraat Ban-
kası Çiçekdağı Şube-
si Şube Yöneticisi 
Erhan Şahan ile ya-
pılan görüşmede, il-
çenin finansal hiz-
metler alanındaki ih-
tiyaçları ve çiftçilere 
yönelik destek prog-
ramları ele alındı. 

 Mustafa Yıl-
maz, Çiçekdağı’ndaki 
bankacılık hizmetle-
rinin bölge ekonomi-
si için önemli oldu-
ğunu vurgularken, 
Erhan Şahan da iş 
birliğine hazır olduk-
larını ifade etti.
 EĞİTİM VE 
TARIMDA İŞ 
BİRLİĞİ VURGU-
SU
 Çiçekdağı 
İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Abdülkadir Sağ-
lam ile yapılan gö-
rüşmede, gençlerin 
eğitimi için devam 
eden projeler ve 
yerel iş dünyasının 
eğitime nasıl destek 
verebileceği üzerin-
de duruldu. 

 İlçe Tarım 
ve Orman Müdürü 
Ragıp Dağ ile ger-
çekleşen toplantıda 
ise ilçedeki tarımsal 
üretimin artırılması, 
çiftçilere sağlanan 
destekler ve sürdü-
rülebilir tarım uygu-
lamaları konuşuldu.
 ODA 
ÜYESİNE DESTEK 
ZİYARETİ
 Ziyaretin 
son durağında, Kır-
şehir Ticaret ve Sa-
nayi Odası üyesi 
olan Karasu Sigorta 
Aracılık Hizmetleri 
yetkilisi Mustafa Ka-
rasu ile bir araya 
gelen heyet, bölge-
deki iş dünyasının ih-
tiyaçlarını dinledi.   
 Mustafa Yıl-
maz, oda üyelerinin 
çalışmalarını destek-
lemek için her 

zaman yanlarında ol-
duklarını belirtti.
 KTSO Yöne-
tim Kurulu Başkanı 
Mustafa Yılmaz, zi-
yaretlerin ardından 
yaptığı açıklamada, 
“Çiçekdağı ilçemizin 
gelişmesi için ku-
rumlarımız ve üyele-
rimizle birlikte hare-
ket ediyoruz.
  Hem ilçemi-
zin potansiyelini ar-
tırmak hem de so-
runlarına çözüm 
üretmek adına her 
türlü iş birliğine ha-
zırız” dedi.
 Ziyaretlerin, 
Çiçekdağı’nda iş dün-
yası, eğitim ve tarım 
sektörleri arasındaki 
iş birliğini daha da 
güçlendireceği belir-
tildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Neden böyle bir başlık attık?
 Yazılarımızı takip eden kıymetli bir 
dostum “son iki yazında yalakalık ve ikiyüz-
lü insanlarla ilgili yazı yazmıştın birde bun-
ların karşısında olan omurgalı insanlar ile il-
gili bir şeyler yaz” dedi bende haklı buldum 
kendisini.
 Bu yazımızda omurgalı ve dik duruş 
sergileyen ancak hiçbir kesim tarafından se-
vilip sayılmayan ve en kötüsü de hiçbir ke-
simce değer görmeyen azda olsa bir insan 
kitlesi var ona değinelim istedik.
 Yaşantıları boyunca hep dik dur-
muş, iyiye iyi kötüye kötü, doğruya doğru 
yanlışa yanlış demiş bu insanlar hiçbir 
yerde hiçbir zaman iyi bir yer bulamamış-
lardır.
 Aslın da bu insanların böyle yerler-
de yer alma gibi bir istekleri de yok aslında.
 Ne siyasette ne diğer kurum ve ku-
ruluşlarda hiçbir görev verilmediği gibi 
görev istenilmesi de öyle veya böyle engel-
lenmiştir.
 Bakıyoruz siyasi partilerin en üs-
tünden en altına kadar, ne kadar liyakatsiz 
ne kadar vasıfsız hatta ne kadar omurgasız 
kişiler var ise maşallah koltuklara sarılmış bı-
rakmıyorlar. 
 (mutlaka aralarında iyiler var ama 
çok az bunlar)
 Sende bir oluşum içine girmeye 
kalksan hemen önüne bir sürü gayri ahlaki 
şeyler koyuyorlar.
 Dolayısı ile bu omurgalı ve dik 
duran insanları hiçbir işin başına getirmi-
yorlar.
 İstisnalar var mıdır evet vardır ama 
devede tüydür ancak.
 Bunu derken de a partisi veya b 
partisi diye söylemiyorum genel anlamda 
tüm kesimde durum böyle.
 Peki, neden bu böyle?
 Cevap; bu tür insanlar işlerini o ma-
kamlarda ve koltuklarda rahat yürütebilsin 
diye.
 Çünkü bu işleri yapan kişiler “ sor-
gulayan eleştiren uyaran ve itiraz eden” in-
sanları asla sevmezler.
 Başlarına bela da almak istemezler. 
Ye kürküm ye misali davranan ya da padi-
şahım çok yaşa diyen insanları etraflarında 
görmek isterler.
 “Gururlanma padişahım senden 
büyük Allah var” diyenleri asla sevmezler.
 Belki de bu kişiler “ölümsüzlük iksi-

rini “bulmuşlardır ki ölmeyeceklermiş gibi 
çok rahat hareket edebiliyorlar.
 Böylelikle yaptıkları her işte kendi-
lerince kazançlı çıkarlar.
 Bu tür kişilerden aslında herkes ra-
hatsız ama iş ciddiyete geldiğinde kimse 
kendi üzerine düşeni yapmaz yapamaz.
 Böyle olunca da bu rahatsızlıklar 
devam edip gidecektir.
 Omurgalı dik duruş sergileyen kali-
teli insanları görmek için çok uzağa gitme-
ye gerek yok; bakın sağınıza solunuza bu in-
sanlardan çok az var.
 Çünkü etraf ikiyüzlü ve yalaka in-
sanlar ile dolu.
 Vefasızlık ve duyarsızlığın diz boyu 
olduğu günümüzde kendi öz memleketinde 
eziyet görüp ziyan olan birçok insana şahi-
dim.
 Yüzüne gülüp arkasından iş çeviren 
akıl almaz fırıldaklıkların çevrildiği bir ortam 
ile karşı karşıyayız.
 Doğru dürüst olan, merdivenin ba-
şında ayrı, ortasında ayrı, sonunda ayrı ko-
nuşmayan namuslu insanlar çok az kaldı et-
rafımızda.
 Ne acıdır ki hiçbir siyasetçi kendi öz 
değerlerine sahip çıkmıyor çıkamıyor ma-
alesef.
 Sonra da şehirde işler neden iyi git-
miyor diye dert yanıyorlar.
 Senin cenazende ağlayan, düğü-
nünde oynayan, başarınla mutlu olan mem-
leket sevdalısı insanlara sahip çıkmamakta 
bir omurgasızlıktır.
 Aslında bu geçici olan hayatta kalıcı 
işler yapmak o kadar kolay ve ucuz ki…
 Nedense çoğu insan zıtlarını yapı-
yor bunların…
 Umuyor ve diliyorum ki, Omurgalı, 
dik duruşlu, hiçbir konuda hiçbir beklentisi 
olamayan insanlar iş başına gelir.
 Gelsinler ki Şehrimiz de Ülkemiz de 
kalkınsın ve güçlensin…
 Sevgi ile kalın…

 Kırşehir’in 
Mucur ilçesinde hiz-
met veren Güney 
Kebap, eşsiz lezzet-
leri ve misafirperver-
liğiyle hem bölge hal-
kının hem de şehirle-
rarası yolculuk yapan 
ziyaretçilerin vazge-
çilmez adresi haline 
geldi. 
 Özenle ha-
zırlanmış kebap ve 
köfte çeşitleriyle dik-
kat çeken restoran, 
Mucur’un gastronomi 
kültürüne değer kat-
maya devam ediyor.
 Özellikle köf-
teleriyle ün kazanan 

Güney Kebap, lezzet 
tutkunlarının beklen-
tilerini fazlasıyla kar-
şılıyor. 
 Her bir ye-
meğin taze ve kaliteli 
malzemelerle hazır-
landığı bu özel 
mekan, konuklarına 
hem unutulmaz tat-
lar hem de samimi 
bir atmosfer sunu-
yor. 
 İlçenin yanı 
sıra çevre illerden 
gelen misafirler için 
de ideal bir mola nok-
tası olarak öne çıkan 
Güney Kebap, hiz-
met kalitesi ve güler 

yüzlü personeliyle 
adından söz ettiriyor.
 Restoran iş-
letmecileri, Kırşehir 
mutfağının zenginli-
ğini ve misafirper-
verliğini en iyi şekil-
de temsil etmeyi 
amaçladıklarını ifade 
ederek şunları söylü-
yor:
 “Bizim için 
en önemli şey, misa-
firlerimizin memnu-
niyetidir.
  Yöremizin 
lezzetlerini en kaliteli 
ve en taze ürünlerle 
sunarak, herkesin bu-
radan mutlu ayrılma-
sını sağlamak istiyo-
ruz.  Güney Kebap 
olarak kapımız her-
kese açık, misafirleri-
mizi ağırlamaktan 
gurur duyarız.”
 ZENGİN 
MENÜ, EŞSİZ TAT-
LAR
 Kebap çeşit-

lerinden ızgaralara, 
yöresel lezzetlerden 
özel tatlılara kadar 
geniş bir menü 
sunan Güney Kebap, 
damak tadına önem 
veren herkesin hafı-
zasında kalıcı bir yer 
edinmeyi başarıyor.
 Özellikle 
aileler ve yolcular 
için rahat bir dinlen-
me alanı sunan res-
toran, “Lezzetin ve 
keyfin buluştuğu 
adres” sloganıyla hiz-
met vermeye devam 
ediyor.
 Eğer yolu-
nuz Mucur’dan ge-
çerse, bu eşsiz lezzet 
durağında mutlaka 
bir mola verin.
 Güney 
Kebap, hem karnınızı 
hem ruhunuzu doyu-
racak bir deneyim 
için sizi bekliyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

8'den Devam
fikstürlerinin bulun-
duğunu ve bu şart-
larda motivasyonları-
nı yüksek tutmaları 
gerektiğini aktaran 
Ali, "Ayda bir bazen 
iki yarış yaptığımız 
oluyor. 
 Bir dünya 
şampiyonası yarışı 
da on gün oluyor.  
Zaten onun gittisi, 
geldisi var.  Hani 
neredeyse ayın yarı-
sını alıyor. 
 Kalan vakit-
te de spor yapmak, 
vücudu bir sonraki 
yarışı hazırlamak 
veya bir sonraki 
yarış için dinlendir-
mek kalıyor. 
 Motivasyo-
num her zaman yük-
sek. 
 Şu an yürü-
düğüm yolda ger-
çekten çok emin 
adımlarla gidiyorum.  
Yıllardır hedefledi-
ğim, yıllardır istedi-
ğim bir hedefe 
doğru yürüyorum. 
 Bence bura-
da bu adımları atar-

ken başardığımı gör-
mek, her sezon üze-
rine koya koya ilerle-
mek, bir şeylerin de-
ğiştiğini, bir şeylerin 
geliştiğini, kendimi 
bir noktadan başka 
bir noktaya taşıdığı-
mı görmek büyük bir 
motivasyon. 
 Şu an aynı 
ivmeyle de devam 
edersem eminim ki 
hedeflerime ulaşaca-
ğım." değerlendir-
mesinde bulundu.
 Yardımcı pi-
lotla iletişimin öne-
mine de değinen 
milli rallici, şunları 
kaydetti:"İyi bir ileti-
şim şart. 
 Ben nasıl 
otomobili iyi tanıyor-
sam, otomobilin ne-
rede ne yapacağını 
biliyorsam yardımcı 
pilotta aynı şekilde 
beni iyi tanımalı.   
 Benim neyi, 
nerede, nasıl isteye-
ceğimi iyi bilmeli ki 
ihtiyaç anında, 'Evet 
Ali bunu ister, bunu 
yapar.' diyebilmeli.  
 Bu aslında 

biraz alışkanlık, bi-
razcık da tecrübe. 
Birbirimizi tanımanın 
verdiği güzel bir 
durum. 
 O yüzden de-
diğim gibi benim oto-
mobili tanımam, yar-
dımcı pilotun beni ta-
nıması ve bu üçlü-
nün beraber bir ma-
kina gibi işlemesi bu 
noktada çok önemli.  
Yardımcı pilot bence 
başarının yüzde 51. 
Her ne kadar gölge-
de kalan bir tarafı 
olsa da gerçekten ha-
rika bir iş yaptıklarını 
söyleyebilirim."
 Parkur anali-
zini takım ve mü-
hendislerin yürüttü-
ğünü, yoğun takvi-
miyle kişisel hayatı-
nın paralel olduğunu 
ifade eden Ali, işini 
severek yapmanın 
önemine vurgu 
yaptı.
 Castrol Ford 
Team Türkiye olarak 
koydukları hedeflerin 
büyük çoğunluğunu 
başardıklarının altını 
çizen milli sporcu, 

şampiyonluğun an 
meselesi olduğunu 
belirtti.
 Ali Türkkan, 
sözlerini ralli sporu-
nun gelişimine ilişkin 
şu ifadelerle noktala-
dı:
 "Öncelikli 
olarak Türk sporcu-
larının benim gibi 
uluslararası arenada 
Türkiye'yi temsil et-
mesi lazım. 
 Bu nedir?  
Dünya Ralli Şampi-
yonası, Avrupa Şam-
piyonası veya lokal 
başka yarışlara Türk 
sporcuları gitmeli, 
oraya sportif başarı 
taşımalı ve 'Bu Türk-
ler kim? 
 Bu Türkler 
de rallide söz sahibi.' 
dedirtmeli. Ardından 
BRC gibi Avrupa 
Şampiyonası gibi 
büyük şampiyonalar 
ülkemize gelebilir. 
 Burada dü-
zenlenebilir. 
 Ama bence 
burada yarış olma-
sından daha da 
önemlisi buradaki 

sporcuların gidip 
yurt dışında başarılı 
olması. 
 Aynı moto-
sikletle Toprak'ın yap-
tığı gibi. 
 Nasıl Türkler 
olarak hani motosik-
letle bir anda söz sa-
hibi olduk. 
 Son geçtiği-
miz on yıla baktığı-
mızda. 
 Kenan abi 
başlattı. 
 Toprak 
devam ettiriyor.  
 Bizim de ral-
lide bunu başarma-
mız lazım. 
 Ben şu an 
bir yol açmaya çalışı-
yorum. 
 Arkadan 
gelen genç kardeşle-
rimiz de var. 
 İnşallah ben 
bu yolu güzel bir şe-
kilde aşacağım. 
 Bu işi sade-
ce 'Çinliler ya da 
Fransızlar değil 
Türkler de başarabi-
liyor.' dendiği nokta-
da bence başardık 
demektir.” (AA)

Milli rallici Ali Türkkan: Seneye hedefimiz 
dünya gençler ralli şampiyonluğu

11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02129493 

6'dan DevamODA’DAN ÇİÇEKDAĞI’NA ZİYARET

Mucur’un lezzet durağı: Güney 
Kebap, damaklarda iz bırakıyor
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 Kırşehir Ahi 

Evran Üniversitesi 

Sağlık Kültür ve Spor 

Daire Başkanlığı ile 

Spor Bilimleri Fakül-

tesinin ortaklaşa dü-

zenlediği Masa Tenisi 

ve Voleybol Turnuva-

sı başladı.

  25 Kasım 

2024 tarihinde Spor 

Bilimleri Fakültesi Ka-

palı Spor Salonunda 

gerçekleşen turnu-

valar, Üniversite Rek-

tör Yardımcısı Prof. 

Dr. Musa Özata’nın 

başlama vuruşları ile 

başladı.

 Sağlıklı ya-

şamı teşvik etmeyi 

ve sosyal bağları güç-

lendirmeyi hedefle-

yen turnuvalara, öğ-

renciler ile akademik 

ve idari personel 

yoğun ilgi gösterdi. 

 Voleybol Tur-

nuvası öğrenciler 

için kızlar ve erkek-

ler olmak üzere iki 

kategoride düzenle-

niyor. 

 Kızlar kate-

gorisinde 4, erkekler 

kategorisinde ise 7 

takım turnuvaya ka-

tılıyor.

 Masa Tenisi 

Turnuvasına 13 kız 

ve 47 erkek öğrenci, 

22 akademik ve idari 

personel olmak 

üzere toplamda 82 

kişi katılım sağlıyor.

 Kırşehir Ahi 

Evran Üniversitesin-

de spor müsabakala-

rının çeşitli spor dal-

larında her yıl dü-

zenlendiğini söyle-

yen Üniversite Rek-

tör Yardımcısı Prof. 

Dr. Musa Özata, bu 

tür etkinliklerin arta-

rak devam edeceğini 

belirtti. 

 Üniversitede 

personel ve öğrenci-

ler için sosyal, kültü-

rel ve sportif faali-

yetlere önem verdik-

lerini dile getiren 

Özata, turnuvaya ka-

tılan personel ve öğ-

rencilere başarılar di-

ledi. (SEVGİ ER)

 Türkiye'de 
daha önce kazanıl-
mamış bir başarı ya-
kaladığını aktaran Ali 
Türkkan, "Üzerimiz-
de baskı ve beklenti 
vardı. 
 Bu baskının 
büyük bir kısmını da 
biz kendimiz yaratı-
yorduk çünkü her 
zaman, her yerde 
maksimumu vermek, 
en iyiyi yapmak 
üzere sahaya çıkıyo-

ruz. 
 O yüzden 
böyle uzun ve zorlu 
bir sezonu başarılı 
bir şekilde tamamla-
mak bizi hem çok ra-
hatlattı, hem de çok 
mutlu etti." diye ko-
nuştu.
 Destekçileri-
ni şampiyonluk yo-
lunda umutlandırdık-
larını vurgulayan 25 
yaşındaki sporcu, 
"Elde ettiğimiz başa-

rı, seneye şampiyon-
luk hedefi koyduğu-
muz bu yolda bizi 
fazlasıyla umutlan-
dırdı. 
 Hedef, 
dünya şampiyonlu-
ğu. 
 Şu an 
önümde dünya 
gençler şampiyonlu-
ğu var. 
 Ardından ral-
linin yani en tepesin-
deki dünya şampi-

yonluğu. 
 Seneye he-
defimiz dünya genç-
ler ralli şampiyonlu-
ğu. 
 İnşallah onu 
aldıktan sonra bir 
sonraki hedef dünya 
ralli şampiyonluğu. 
 O da zaten 
böyle belki ilk söyle-
mesi çok basit geli-
yor ama çok büyük 
bir olay olur. 
 Biz de sabah 
akşam bunun için ça-
lışıyoruz." ifadelerini 
kullandı.
 Otomobil 
sporlarıyla karting ile 
tanıştığını anlatan 
Ali, şöyle devam 
etti:
 "Beş yaşım-
da karting yapıyor-
dum. 
 Ardından 
piste geçtim çünkü 
ehliyetim yoktu. 
 Hatta 17 ya-
şında ehliyetim yok-
ken Türkiye pist şam-

piyonu oldum. 
 Ardından eh-
liyet aldım. 
 Ehliyet alın-
ca bu sefer ralli ya-
pabilir bir sporcu ha-
line geldim ama hala 
pistte yarışıyordum. 
 Sonra 
2018'in sonunda ralli 
tarafından çok özel 
bir teklif aldım ve 
pistteki kariyerimi 
gözden geçirdiğimde 
ralli branşında ilerle-
menin her ne kadar 
daha çok riskli olsa 
da daha güzel olaca-
ğını düşündüm ve 
bu riskli tercihi yap-
tım. 
 İyi ki de yap-
mışım."
 "Motivas-
yonum, gelişim sü-
recim”
 Ali Türkkan, 
gelişim sürecinin ken-
disini motive ettiğini 
dile getirdi.
 Sezon içinde 
çok yoğun bir

 TFF'den ya-
pılan açıklamada, 
Süper Lig'in 13. haf-
tasında oynanan maç-
larda yaşanan çeşitli 
disiplin ihlalleri nede-
niyle Atakaş Hatays-
por, Bellona Kayse-

rispor, Beşiktaş, Çay-
kur Rizespor, Gözte-
pe, Fenerbahçe, ikas 
Eyüpspor ve Sipay 
Bodrum FK'nin disip-
line gönderildiği be-
lirtildi.
 ikas Eyüps-

por Teknik Direktörü 
Arda Turan'ın "tali-
matlara aykırı hare-
keti", Sipay Bodrum 
FK Teknik Direktörü 
Volkan Demirel'in 
"sportmenliğe aykırı 
hareketi" ve Çaykur 

Rizesporlu futbolcu 
Amir Hadziahmeto-
vic'in de "kural dışı 
hareketi" nedeniyle 
PFDK'ye sevk edildiği 
aktarıldı.
(ANADOLU 
AJANSI)

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü’nde 

görev değişikliği ger-

çekleşti. 

 Mevcut İl 

Müdürü Numan 

Nafiz Şahin’in Gazi-

antep Gençlik ve 

Spor İl Müdürlü-

ğü’ne atanmasının 

ardından, Kırşehir’in 

yeni Gençlik ve Spor 

İl Müdürü olarak Ku-

bilay Kalaycıoğlu gö-

revlendirildi.

 GENÇLİK 

VE SPOR BAKAN-

LIĞI VİZYONUY-

LA YENİ DÖNEM

 Görevine 

hızlı bir başlangıç 

yapan Kubilay Kalay-

cıoğlu, gençlerin ve 

sporun desteklen-

mesi konusunda 

önemli adımlar at-

mayı hedefliyor. 

 Kalaycıoğlu, 

Gençlik ve Spor Ba-

kanlığı’nın vizyonu 

doğrultusunda, Kır-

şehir’de spor faali-

yetlerinin artırılması, 

gençlerin sosyal, kül-

türel ve sportif alan-

larda daha fazla ka-

tılım göstermesi için 

projeler geliştirmeye 

odaklanacak.

 Spor yöneti-

mi alanındaki tecrü-

besiyle tanınan Ku-

bilay Kalaycıoğlu, ön-

ceki görevlerinde 

gençlik projelerinde 

gösterdiği başarılarla 

dikkat çekti. 

 Çalışmala-

rında takım ruhuna 

ve ortak akıla önem 

veren Kalaycıoğ-

lu’nun Kırşehir’de 

gençlere ve spor ca-

miasına önemli kat-

kılar sunması bekle-

niyor.

 Kırşehir ka-

muoyunun da yeni İl 

Müdürü’ne destek 

vereceği ve sporun 

gelişimi adına iş bir-

liği içinde olunacağı 

belirtiliyor.

(FİLİZ ÖZ)

7'de

Kırşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü’ne 
Yeni Atama: Kubilay

 Kalaycıoğlu Göreve Başladı

Süper Lig'den 8 kulüp, 
PFDK'ye sevk edildi

Milli rallici Ali Türkkan: 
Seneye hedefimiz dünya gençler 

ralli şampiyonluğu

KAEÜ’de Masa 
Tenisi ve Voleybol 

Turnuvası heyecanı
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